Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage HF70ACC575018-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
HF70ACC575018-T Details PDF
HF70ACC575018-T
Hersteller-Teilenummer: HF70ACC575018-T
Hersteller / Marke: TDK Corporation
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 150 OHM 2220 1LN
Datenblätter: HF70ACC575018-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 163923 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer HF70ACC575018-T
Hersteller TDK Corporation
Beschreibung FERRITE BEAD 150 OHM 2220 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 163923 pcs Stock
Serie ACC
Betriebstemperatur -
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.224" L x 0.197" W (5.70mm x 5.00mm)
Höhe (max) 0.083" (2.10mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 2220 (5750 Metric)
Filtertyp Power Line
Impedanz bei Frequenz 150 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 3A
DC-Widerstand (DCR) (Max) 40 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
HF70ACC453215-T
TDK Corporation
FERRITE BEAD 120 OHM 1812
1LN
HF70ACC635050-T
TDK-Lambda Americas, Inc.
FERRITE BEAD 500 OHM 2520
1LN
HF70ACC453215P-T
TDK
HF70ACC453215P-T TDK
HF70ACC453215T-T
Original
HF70ACC453215T-T Original
HF70ACC575018-TL
TDK
TDK SMD
HF70ACC635050-T
TDK Corporation
FERRITE BEAD 500 OHM 2520
1LN
HF70ACC575032-TL
TDK
HF70ACC575032-TL TDK
HF70ACC575032-T
TDK Corporation
FERRITE BEAD 300 OHM 2220
1LN
0603ZC474KAT2A 08051A330MAT2A 0805YC392KAT2A 0805YC683JAT2A 1206SFS800F/24
1206YC334MAT4A 1812AC391KAT1A AS7805ADTR-G1 ATMEGA16L-8AC B240-13-F-89
BZD27C180P-GS08 C1005X6S1A225K050BC CES301G95DCB000RB2 CGA5L2X7R2A105K160AA CS8957HV
DM74LS373WMX ESDALC6V1-1BM FP2-V150-R FSA4157AP6X GQM2195C2E120GB12D
HF70ACB201209-T HF70ACB321611-T HF70ACB322513-T HF70ACB453215-T HF70ACC201209-T
HF70ACC321611-T HF70ACC322513-T HF70ACC453215-T HF70ACC453215P-T HF70ACC453215T-T
HF70ACC575032-T ICS477R-05T LT3976IUDD#PBF M21450G-15 M34286G2-172GP
MIC2215-AAAYML MP20046F MPI5451R1-1R0-R MSM6375-802 PH5502B2NA1
QS3253QG8 RN732ATTD1303B50 S3M-E3/9AT SI6968EADQ-T1-GE3 SMBYT03-300
STF30NM60N T699N12TOF TA1396FG TS431BCX VE-2W4-IY